

CASTLE TRADERS LIMITED

CIN No. L51909TN1983PLC045632
Bharat Kumar Bhavan, 617, Anna Salai, Chennai - 600002 Website: www.castletraders.in; E-Mail: cs@khivrajgroup.com
UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2016 (In Rs.)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended	Preceding 3 Months ended	Corresponding 3 month ended in the previous year	Year to date figures for current period ended	Year to date figures for the previous Year ended	Previous year ended
		31.12.2016	30.09.2016	31.12.2015	01.04.2016 to 31.12.2016	01.04.2015 to 31.12.2015	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	(a) Net Sales/Income from Operations						871,136
2.	(b) Other Operating Income						825,688
2.	Expenditure						
	a. Increase/decrease in stock in trade and work in progress						854,350
	b. Consumption of raw materials						
	c. Purchase of traded goods				276,488		1,288
	d. Employees cost	267,199					120,225
	e. Depreciation						43,565
	f. Rent	119,034	89,336	6,401	226,291	13,946	1,019,428
	g. Other expenditure	386,233	89,336	6,401	502,789	13,946	
	h. Total						
	(Any Item exceeding 10% of the total expenditure to be shown separately)						
3.	Profit from Operations before Other Income, Interest and Exceptional Items (1-2)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	677,396
4.	Other Income						677,396
5.	Profit before Interest and Exceptional Items (3+4)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	677,396
6.	Interest						677,396
7.	Profit after Interest but before Exceptional Items (5-6)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	677,396
8.	Exceptional Items						677,396
9.	Profit (+) Loss (-) from Ordinary Activities before tax (7+8)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	677,396
10.	Tax expense						
11.	Net Profit (+) Loss (-) from Ordinary Activities after tax (9-10)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	677,396
12.	Extraordinary Items (net of tax expense Rs. _____)						(141,273)
13.	Tax expense						
14.	Share of profit or loss of associates						
15.	Minority Interest						536,123
16.	Net Profit (+) Loss (-) for the period (11+12-13+14-15)	(386,233)	(89,336)	(6,401)	(502,789)	(13,946)	2,450,000
17.	Paid-up equity share capital (Face Value Rs.10/- per share)	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000
18.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	3,306,914	3,770,983	66,295	3,739,192	(13,946)	3,236,403
19.	Earnings Per Share (EPS) (In Rs. Not Annualised)						2.19
	a) Basic and diluted EPS before Extraordinary Items.	(1.58)	(0.36)	0.27	15.28	(0.06)	2.19
	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary Items.	(1.58)	(0.36)	0.27	15.28	(0.06)	2.19
20.	Public Shareholding						65,500
	- No. of shares	65,500	65,500	54,500	65,500	54,500	26.73
	- Percentage of shareholding	26.73	26.73	22.24	26.73	22.24	
21.	Promoters and promoter group Shareholding **						179,500
	a) Pledged/Encumbered						
	- Number of shares						
	- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)						
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)						
	b) Non-encumbered						
	- Number of Shares	179,500	179,500	190,500	179,500	190,500	73.27
	- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)**	73.27	73.27	77.76	73.27	77.76	
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	46.53	46.53	55.51	46.53	55.51	

NOTES:

- The above results were reviewed by audit committee and taken on record at the Board meeting of the company to be held on 27th January 2017
- The company has not generated any income during the quarter ended 31st Dec, 2016
- Status of investors complaints for the quarter ended 31st Dec, 2016 beginning- Nil, received- Nil, disposed of -Nil and pending- Nil

CASTLE TRADERS LIMITED
Sd/
AJIT KUMAR CHORDIA
Director

Place: Chennai
Date: 27th January 2017

மாலைசுபரி

சென்னை 28.1.2017

கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்

கம்பெனி எண்: L51909TN1983PLC045632

"பரத் குமார் பவன்", எண்.617, அண்ணாசாலை, சென்னை- 600 002.

website:www.castletraders.in; E.mail: cs@khivrajgroup.com

31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள்.

(ரூபாயில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த	முடிந்த	முடிந்த	முடிந்த நடப்பு	முடிந்த	முடிந்த
		3 மாதங்கள்	3 மாதங்கள்	ஆண்டின் இடையாண்டு 3 மாதங்கள்	காலத்துக்கான நாளது வரை முடிவுகள்	ஆண்டின் நாளது வரை முடிவுகள்	ஆண்டு
		31.12.2016	30.09.2016	31.12.2016	01.04.2016 to 31.12.2016	01.04.2016 to 31.12.2016	
		த.ஆகரத்து	த.ஆகரத்து	த.ஆகரத்து	த.ஆகரத்து	த.ஆகரத்து	த.ஆகரத்து
1.	(அ) திரா விநியோக/செயல்பாடுகளில் இருந்து வரும் அளவு இதுர செயல்பாட்டு வருமானம்	-	-	-	-	-	871,138
2.	செலவுகள்	-	-	-	-	-	825,688
	அ. வந்தக சரக்கின் ஏற்றம் / இறக்கம் மற்றும் பணிகளில் முன்னேற்றம்	-	-	-	-	-	-
	ஆ. பயன்படுத்தப்பட்ட மூலப்பொருட்களின் செலவு	-	-	-	-	-	-
	இ. வந்தகத்தில் உள்ள சரக்கின் கொள்முதல்	-	-	-	-	-	854,350
	ஈ. ஊழியர் பயன்பாட்டு செலவுகள்	-	-	-	-	-	-
	உ. தேயமானம்	-	-	-	-	-	1,288
	ஊ. வாடகை	-	-	-	-	-	120,225
	எ. இதுர செலவுகள்	119,034	89,336	6,401	226,291	13,946	43,565
	ஏ. செலவுகள்	388,233	89,336	6,401	602,789	13,946	5,019,428
	(மொத்த செலவீனங்களில் 10 சதவிகிதத்திற்கு அதிகமாக கண்காட்டப்படும் ரசங்கள் தனியாக காட்டப்பட வேண்டும்)	-	-	-	-	-	-
3.	இதுர வருமானம், வட்டி மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரசங்களுக்கு முந்தைய செயல்பாடுகளில் இருந்து வரும் (1-2)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	677,396
4.	இதுர வருமானம்	-	-	-	-	-	-
5.	வட்டி மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரசங்களுக்கு முந்தைய வாய்ப்பு (3+4)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	677,396
6.	வட்டி	-	-	-	-	-	-
7.	வட்டிக்கு பிந்தைய ஆனால் விலக்கு பெற்ற ரசங்களுக்கு முந்தைய வாய்ப்பு (5-6)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	677,396
8.	விலக்கு பெற்ற ரசங்கள்	-	-	-	-	-	-
9.	வரிக்கு முந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து வாய்ப்பு (+) நஷ்டம் (-) (7+8)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	677,396
10.	வரிசெலவுகள்	-	-	-	-	-	-
11.	வரிக்கு பிந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து திரா வாய்ப்பு (+) நஷ்டம் (-) (9-10)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	677,396
12.	சிறப்பு ரசங்கள் (திரா வரிசெலவு ரூபாயில்.../-)	-	-	-	-	-	-
13.	வரிசெலவு	-	-	-	-	-	(141,273)
14.	அசேரியேட்டர் பங்கு வாய்ப்பு அல்லது நஷ்டம்	-	-	-	-	-	-
15.	மொத்த வட்டி	-	-	-	-	-	-
16.	நடப்பு சலுகைகளை திரா வாய்ப்பு (+) நஷ்டம் (-) (11+12-13+14+15)	(388,233)	(89,336)	(6,401)	(602,789)	(13,946)	536,123
17.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000
18.	முந்தைய கணக்காண்டின் பேலன்ஸ்கூட்டப்பட மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ்ஸ் நிர்வகண ரிசர்வ்ஸ் பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (ஈபிஎல்) (ரூபாயில்) (வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது)	3,306,914	3,770,983	66,295	3,739,192	(13,946)	3,239,403
19.	அ) சிறப்பு ரசங்களுக்கு முந்தைய அடிப்படை மற்றும் திட்டம் குறைந்த பரிசீலனை	(1.58)	(0.36)	0.27	15.26	(0.06)	2.19
	ஆ) சிறப்பு ரசங்களுக்கு பிந்தைய அடிப்படை மற்றும் திட்டம் குறைந்த பரிசீலனை	(1.58)	(0.36)	0.27	15.26	(0.06)	2.19
20.	பொதுமக்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகள்	65,500	65,500	54,500	65,500	65,500	65,500
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	26.73	26.73	22.24	26.73	22.24	26.73
21.	திறுவனங்கள் மற்றும் திறுவன குழுத்தின் பங்குகள்**	-	-	-	-	-	-
	அ) அடமானம் வைக்கப்பட்டது/ வில்லங்கமானது	-	-	-	-	-	-
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	-	-	-	-	-	-
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (திறுவன மற்றும் திறுவன குழுத்தின் மொத்த பங்குகளின் சதவிகிதம்)	-	-	-	-	-	-
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தின் சதவிகிதம்)	-	-	-	-	-	-
	(ஆ) வில்லங்கம் இல்லாதது	-	-	-	-	-	-
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	179,500	179,500	190,500	179,500	190,500	179,500
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (திறுவன மற்றும் திறுவன குழுத்தின் மொத்த பங்குகளின் சதவிகிதம்)	73.27	73.27	77.76	73.27	77.76	73.27
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (கம்பெனியின் மொத்த பங்குமூலதனத்தின் சதவிகிதம்)	46.53	46.53	55.51	46.53	55.51	46.53

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 27.01.2017 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளன.
- 31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டின் போது கம்பெனியானது எந்தவித வருமானத்தையும் காட்டவில்லை.
- 31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான முதலீட்டாளர்களின் புகார்கள் பற்றிய விவரம் துணைக்கூறல்: இல்லை, பெறப்பட்டது: இல்லை, தீர்க்கப்பட்டது: இல்லை, தீர்க்கப்படாமல் திறுவனம்: இல்லை.

கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக,
ஆ-ம்/-
அஜித் குமார் சோர்யபா
இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
 தேதி: 27.01.2017